
Página 17360Número 96 Martes, 28 de abril de 2015

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. ComunIdad autónoma

4. Anuncios

Consejería de Agricultura y Agua

5171 Anuncio de adjudicación de “Proyecto de plantaciones para 
fitoextracción en el proyecto LIFE+11 ENV/ES/506 de 
Rehabilitación Of A Heavy Metal Contamined Riverbed By 
Phytoextration Technique. Acciones B2 y B3”. Expte. 6/15.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Consejería de Agricultura y Agua.

b) Dependencia que tramita el expediente: Sección II del Servicio de

Contratación.

c) Número de expediente: 6/15

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://www.carm.es

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo: Obras por Procedimiento Negociado

b) Descripción: “Proyecto de plantaciones para fitoextracción en el proyecto 
Life+11 Env/Es/506 de Rehabilitación Of A Heavy Metal Contamined Riverbed By 
Phytoextration Technique”. Acciones B2 y B3”.

c) CPV: 45112360-6

3.- Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria

b) Procedimiento: Negociado con un único criterio de adjudicación

4.- Valor estimado del contrato: 

154.534,54 € (IVA excluido) 

5.- Presupuesto base de licitación: 

Importe neto: 154.534,54 € más 15.453,45 € (IVA)

Importe total: 169.987,99 euros (financiado con cargo a Fondos LIFE 100%)

6.- Formalización del contrato.

a) Fecha de adjudicación: 14/04/2015

b) Fecha de formalización del contrato: 15/04/2015

c) Contratista: U.T.E. Avance y Desarrollo de Obras, S.L. y Urdinter 
Infreaestructuras, S.L.

d) Importe de adjudicación.

Importe neto: 149.898,50 euros

Importe total: 164.888,35 euros

e) Ventajas de la oferta adjudicataria: oferta económicamente más ventajosa

Murcia, 17 de abril de 2015.—El Secretario General, Francisco Moreno García.

NPE: A-280415-5171


		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2015-04-28T09:03:17+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

	



